Organização
dos Estados
Ibero-americanos

Para a Educação,
a Ciência
e a Cultura

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 012/2017 – OEI/SDH

A Organização dos Estados Ibero-Americanos para a Educação a Ciência e

a Cultura - OEI, no âmbito do Projeto de Cooperação Técnica OEI/BRA-08/001 –

“Fortalecimento da Organização do Movimento Social das Pessoas com Deficiência no

Brasil e Divulgação de suas Conquistas”, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo

Menor Preço, conforme descrito a seguir:

OBJETO - Contratação de empresa especializada para capacitação de novas lideranças

do movimento social das pessoas com deficiência, com foco no Fortalecimento da

Organização do Movimento Social das pessoas com Deficiência no Brasil e Divulgação

de suas Conquistas, composta por 05 (cinco ) capacitações, 01 (uma) em cada Região do

país, conforme Especificações constantes do Termo de Referência, Anexo”A”, do

Edital.

DATA DE ABERTURA:  17/07/2017 - HORA: 10:00 horas

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis, no seguinte endereço eletrônico:

www.oei.org.br/licitacoes. Maiores informações no endereço: SHS, Quadra 06,

Conjunto A, Bloco C, Sala 919, Ed. Bussiness Center Tower – Brasil 21, Brasília –DF,

Telefone 55 (61) 33219955.

Brasília, DF. 29 de junho de 2017.

Luiz José da Silva

Comissão Interna de Gestão de Compras da OEI

Presidente